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
85-11.

-31- ул. Нефтяников 18, 3/3 
эт. кирп. дома, 51,9 кв. м, 
комнаты изолир., с/у разд., 
окна пластик., новый балкон, 
цена 2750 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-700- ул. Нефтяников 23/2, 
4/4 эт. кирп. дома, 55,2 кв. 
м, хор. ремонт, цена 3850 
тыс. руб. Т. 8-922-819-55-04.

-9- ул. Николаевская, 1/4 эт. 
кирп. дома, 70,2 кв. м, хор. 
свежий ремонт, меблир., быт. 
техника, цена 5770 тыс. руб. 
Т. 8-922-823-25-70.

-797- ул. Рабочая 17, 5/5 
эт. кирп. дома, 43,9 кв. м, 
с/у разд., косметич. ремонт, 
цена 2760 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-4- ул. Шевченко 89 А, 2/5 эт. 
панельного дома у/п, 53,7 кв. 
м, с/у разд., косметич. ре-
монт, 2 балкона, цена 3500 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-11.

3-комнатные 

-93- ул. Нефтяников, 2/2 эт. 
кирп. дома, 59,9 кв. м, сов-
ременный ремонт, цена 3800 
тыс. руб. Т. 8-922-852-12-81.

-101- ул. Гая 88, 1/2 эт. кирп. 
дома, 41,5 кв. м, с/у совм., 
косметич. ремонт, окна пла-
стик., сплит-система, натяж-
ные потолки, меблир., быт. 
техника, цена 2850 тыс. руб. 
Т. 8-922-819-55-04.

-80- ул. Набережная, в 
2-квартирном одноэтажном 
доме, 63,1 кв. м, все уд-ва, 
с/у совм., косметич. ремонт, 
10 сот. земли, цена 2350 тыс. 
руб. Т. 8-922-819-55-04.

-5- 2 мкр. 7, 5/5 эт. панель-
ного дома, 59,7 кв. м, с/у 
разд., балкон, косметич. ре-
монт, цена 3190 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

-619- 4 мкр., 4/5 эт. дома, 
62,8 кв. м, с/у совм., хор. 
ремонт, новый кух.гарнитур, 
цена 3900 тыс. руб. Т. 8-932-
552-61-11.

 4-комнатные 

-652- ул. Липовская, центр, 
1/2 эт. кирп. дома, 90,8 кв. 
м, отдельный вход с ули-
цы, комнаты изолир., авто-
номное отопление, хор. ре-
монт, цена 4500 тыс. руб.  
Т. 8-922-811-85-11.

-18- 3 мкр. 6, 2/5 эт. кирп. 
дома, 77,3 кв. м, с/у разд., 
косметич. ремонт, цена 4800 
тыс. руб. Т. 8-922-869-51-11.

дом 

-12- ул. Гаражная, из бруса, 
обшит профлистом, 75 кв. м, 
все уд-ва, косметич. ремонт, 
4 сот. земли, цена 4220 тыс. 
руб. Т. 8-922-823-25-70.

-1106- мкр. «Барвиха», таунха-
ус, 120 кв. м, 3 комнаты, 5 сот. 
земли, вода заведена в дом и 
баню,  гараж, смотр. яма, по-
греб, скважина, цена 6500 тыс. 
руб. Т. 8-932-552-61-11.

-418- р-он «Барвиха», таун-
хаус, 81 кв. м, предчистовая 
отделка, центр. вода и ка-
нализация, свет, газ, авто-
номное отопление, 2,5 сот. 
земли, веранда, терраса, 
гараж 4,8х16 м, подъезд-ас-
фальт, цена 4700 тыс. руб., 
можно по сельской ипотеке.  
Т. 8-922-552-91-43.

-64- п. Маяк, 217 кв. м, центр. 
вода и канализация, 5 конди-
ционеров, видеонаблюдение, 
хор. ремонт, 10 сот. земли, 
место под стоянку 2 а/м, пло-
дово-ягодные насаждения, 
теплица, зона отдыха, хоз-
блок, цена 9400 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-843-60-11.

-846- общество «Радуга», ул. 
Солнечная, новый, из газо-
блоков, оштукатурен, окра-
шен, 90 кв. м, предчистовая 
отделка, свет подключен, 
произведена разводка элек-
тропроводки, с/у совм., 2 
спальни изолир., кухня, го-
стиная, котельная, 11 сот. 
земли, цена 3250 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-150- п. Загородный, новый 
дом, 118 кв. м, предчистовая 
отделка, «теплый пол», раз-
водка воды, канализация, ото-
пление, свет, 7  сот. земли, 
цена 5000 тыс. руб., можно по 
программе семейная ипотека.  
Т. 8-922-552-91-43.

-247- п. Загородный, 2-этаж-
ный, из керамзитоблока, уте-
плен/оштукатурен/окрашен, 
134,2 кв. м, все уд-ва, окна 
пластик., новые двери, ев-
роремонт, меблир., 6,6 сот. 
земли, скважина, гараж, 
цена 8200 тыс. руб., можно 
обмен на квартиру. Т. 8-922-
552-91-43.

-120- п. Спутник, ул. Орен-
бургская, 2 дома: саманный 38 
кв. м, новый из бруса 48 кв. м, 
2 входа, автономное газ. ото-
пление, свет, центр. вода, 6 
сот. земли, скважина на воду, 
баня, детская площадка, фун-
дамент под гараж, цена 2300 
тыс. руб. Т. 8-922-852-12-81.

-305- СНТ «Радуга», новый, 
100 кв. м, с/у совм., 7,5 сот. 
земли, скважина, канализация 
автономная, двор-плитка, га-
раж (ворота-автомат), погреб, 
баня, летн. кухня, мангальная 
зона, цена 6700 тыс. руб.  
Т. 8-922-843-60-11.

-30- ул. Набережная, 63,1 кв. 
м, центральные: вода,  ото-
пление и канализация, 10 
сот. земли, гараж, баня, цена 
2350 тыс. руб. Т. 8-922-819-
55-04.

-32- ул. Народная, кирп., 82,9 
кв. м, все уд-ва, + автосервис 
200 кв. м (отапливаемый), 5 
сот. земли, большой а/м тра-
фик, наработанная клиент-
ская база, цена 5600 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-43- ул. Новая, кирп., 50 кв. 
м, новая крыша профлист, 
хор. ремонт, все уд-ва, сплит 
система, видеонаблюдение, 
2,5 сот. земли, гараж, кла-
довка, цена 3670 тыс. руб.  
Т. 8-922-823-25-70.

-713- ул. Актюбинская, 38,1 
кв. м, свет, газ, центр. вода 
и канализация, газ. отопле-
ние, + пристрой из блоков: 
нежилое помещение 70 кв. м  
с цокольным  этажом 70 кв. 
м, 6,3 сот. земли, цена 2500 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-3- ул. Ашхабадская, угловой, 
2015 г. п., 136,9 кв. м,  все 
уд-ва, с ремонтом, 9,7 сот. 
земли в собств., помещение 
под бизнес 100 кв. м, гараж, 
баня, летн. кухня, большой 
трафик, цена 9900 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-40- ул. Бакинская 114, угло-
вой, кирп., 75 кв. м, под раз-
бор для строительства нового 
дома или под восстановление, 
4,9 сот. земли в собств., свет, 
газ, Интернет, центр. вода 
рядом, цена 1300 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-69- ул. Дачная, кирп., 54 
кв. м, 3 изолир. спальни, 
все уд-ва, косметич. ремонт, 
5,4 сот. земли в собств., га-
раж под ГАЗель, погреб, 
баня, цена 4600 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-123- ул. Казанская, 103 кв. 
м, все уд-ва, хор. новый ре-
монт, частично меблир., 5,5 
сот. земли в собств., хоз. 
блок, новые навес и баня, 
цена 7600 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-756- ул. Колхозный переу-
лок, дер., 73 кв. м, газ. ото-
пление, 2-контурный котел, 
новая электропроводка, вода 
центр., канализация авто-
ном., 14,2 сот. земли, цена 
2900 тыс. руб. Т. 8-922-869-
51-11.

-107- ул. Мира, новый блоч-
ный, 110 кв. м, предчистовая 
отделка, 3 комнаты изолир., 
кухня, с/у совм., отопление 
газ., свет подключен, вода 
- скважина, слив, 5,6 сот. 
земли, цена 5500 тыс. руб.  
Т. 8-922-869-51-11.

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «ВАШ МЕТРАЖ» ПРЕДЛАГАЕТ: 

Обр:. ул. Комсомольская 106, 2 этаж, т. 8-922-552-91-11, фото на: vash-metrag.ru.

-68- ул. Планерная, 2-этаж-
ный кирп., 202 кв. м, все 
уд-ва, 2 с/у, 5 изолир. ком-
нат, косметич. ремонт, 9,9 
сот. земли в собств., га-
раж, подвал, баня, летн. 
кухня, дровник, тепли-
ца, цена 9900 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-85- ул. Уфимская, 49 кв. м, 
коммуникации подключены, 
все уд-ва, 5 сот. земли, га-
раж, баня, летн. кухня, бе-
седка, цена 3600 тыс. руб.  
Т. 8-922-852-12-81.

-845- ул. Центральная, р-он 
Красного флага, угловой, са-
манный, под слом, 55 кв. м, 
центр. вода и канализация, 
свет, газ, 3,3 сот. земли в 
собств., цена 1050 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-43.

-99- ул. Чехова 19, бревен-
чатый, оштукатурен, 31 кв. 
м, свет, газ, вода, канали-
зация, душ. кабина, туа-
лет, газ.котел, автономное 
отопление (треб. ремонт), 
8 сот. земли в аренде на 
49 лет, цена 1390 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-96- ул. Школьная, 48 кв. м, 
+гостевой дом 22 кв. м (с газ. 
отоплением), окна пластик., 
натяжной потолок, линоле-
ум, все коммуникации, 6 сот 
.земли, погреб, сарай, бесед-
ка, цена 3080 тыс. руб., торг.  
Т. 8-922-823-25-70.

Бузулукский р-н продам 
1-комнатные 

-580- п. Колтубановский, 
центр, в 3-квартирном доме, 20 
кв. м, свет, скважина во дворе, 
газ рядом, цена 530 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-262- п. Красногвардеец, 1/1 
эт. кирп. дома, 31,6 кв. м, 
свет, канализация, вода, ту-
алет, электроотопление (ко-
тел), биметалл. радиаторы, 
окна пластик., огород, погреб-
ка, сарай, цена 390 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

3-комнатные 

-119- с. Ст. Александровка, 
1/2 эт. дома, 62 кв. м, окна 
пластик., натяжные потолки, 
ламинат, линолеум, новые 
электропроводка и двери, 30 
сот. земли, хоз. постройки 
(свет), цена 1550 тыс. руб.  
Т. 8-922-843-60-11.
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Жильё

Бузулукский р-н продам 
дом 

-82- п. Колтубановский, офор-
млен как квартира, 39 кв. м, 
15 сот. земли, цена 750 тыс. 
руб. Т. 8-922-852-12-81.

-35- п. Колтубановский, ря-
дом с лесом, из бруса, 20 
кв. м, 20 сот. земли, сква-
жина, свет подключен 35 
кВт, пилорама, циркулярная 
пила, цена 2500 тыс. руб.  
Т. 8-922-852-12-81.

-67- п. Колтубановский, ул. 
Калинина, из бруса, обложен 
кирп., 102 кв. м , все уд-ва, 
хор. ремонт, 8,5 сот. земли, 
гараж, баня, летн. кухня, по-
греб, хоз.блок, отапливаемая 
теплица, цена 6200 тыс. руб. 
Т. 8-922-52-91-43.

-24- п. Колтубановский, 34 кв. 
м, кухня-гостиная, 2 спаль-
ни, веранда, печное отопле-
ние, 5,5 сот. земли, скважина 
на воду, цена 580 тыс. руб.  
Т. 8-922-852-12-81.

-122- п. Красногвардеец, 
кирп. 48,5 кв. м, свет, газ, 
вода, слив, отопление, с/у, 
удобная планировка, новый 
кух гарнитур в подарок, 13 сот. 
земли, цена 1270 тыс. руб.  
Т. 8-922-811-85-11.

-34- п. Красногвардеец, 
кирп., 61,7 кв. м, косме-
тич. ремонт, все коммуни-
кации подведены, 6 сот. 
земли, цена 1570 тыс. руб.  
Т. 8-922-823-25-70.

-709- п. Красногвардеец, 257 
кв. м, все уд-ва, косметич. ре-
монт, + магазин 100 кв. м,  не-
жилое помещение 350 кв. м, 
хоз. блок 80 кв. м, гараж, 57 
сот. земли, кап. забор, цена 
6200 тыс. руб. Т. 8-922-552-
91-43.

-25- п. Красногвардеец, 
43 кв. м, свет, газ, центр. 
вода, автономное отопле-
ние, 18 сот. земли, гараж, 
сарай, цена 580 тыс. руб.  
Т. 8-22-852-12-81.

-715- с. Алдаркино, дер., 44 
кв. м, свет, газ, вода, слив, 
32 сот. земли, хоз. построй-
ки, баня, цена 470 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

-86- с. Алдаркино, из бруса, 
обшит профлистом, 65 кв. м, 
все уд-ва, косметич. ремонт, 
меблир., цена 850 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

-809- с. В. Вязовка, смешан. 
конструкции (бетон/дерево), 
54,5 кв. м, все уд-ва, новые: 
электропроводка, котел, окна 
и двери, косметич. ремонт, 36 
сот. земли, баня, скважина, 
цена 600 тыс. руб. Т. 8-922-
811-85-11.

-624- с. Воронцовка, новый, 
из блоков, 112,5 кв. м, пред-
чистовая отделка, 10 сот. 
земли в собств. +10 сот. в 
аренде, гостевой дом, банный 
комплекс, гараж, на окраине 
у леса, цена 2750 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

-105- с. Елховка, ул. Цент-
ральная, бревно/блок, обшит 
профлистом, новые крыша 
и забор, 88 кв. м, отопление 
газ., окна пластик., все уд-
ва, вода центр., слив, 5,5 сот. 
земли, цена 2120 тыс. руб. 
Т. 8-922-869-51-11.

-257- с. Колтубанка (кол-
хоз «Мир»), ул. Самарская 
4, бревенчатый, 45,3 кв. м, 
свет, газ, вода, 14 сот. зем-
ли, гараж, цена 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-43.

-47- с. Л. Поляна, кирп., 52 кв. 
м, оформлен как квартира, ав-
тономное газ.отопление, свет 
подключен, вода в доме, 9 
сот. земли, цена 480 тыс. руб. 
Т. 8-922-852-12-81.

-109- с. Л. Поляна, ул. Мира, 
дер., 40,5 кв. м, новая кры-
ша, отопление газ. (наполь-
ный котел), центр. вода, слив, 
23 сот. земли, баня, гараж, 
цена 600 тыс. руб., торг.  
Т. 8-922-869-51-11.

-821- с. Липовка, из газоблока, 
54 кв. м, свет, газ и вода под-
ключены, треб. ремонт, 12 сот. 
земли, рядом озеро, цена 280 
тыс. руб. Т. 8-922-852-12-81.

-848- с. Н. Александровка, 
бревенчатый, 47,9 кв. м, свет, 
газ, отопление газ., ухожен, 6 
сот. земли в собств., крыша 
профлист, вода перед домом, 
цена 1700 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-81- с. Н. Александровка, из 
керамзитоблока, 123 кв. м, 8 
сот. земли, свет подключен, 
газ на участке, цена 1900 тыс. 
руб. Т. 8-922-852-12-81.

-108- с. Н. Александровка, 
новый блочный, 105 кв. м, 
предчистовая отделка, 3 ком-
наты изолир., кухня-гостиная, 
с/у совм., все коммуникации, 
скважина, слив, 5 сот. земли, 
цена 5300 тыс. руб. Т. 8-922-
869-51-11.

-775- с. Н. Александровка, 
ул. Абрикосовая, новый блоч-
ный, 125 кв. м, предчистовая 
отделка, 3 изолир. комнаты, 
кухня-гостиная, с/у совм., 8 
сот. земли, цена 2750 тыс. 
руб. Т. 8-922-869-51-11.

-816- с. Н. Елшанка, 51 кв. м, 
свет, вода, газ, канализация, 
15 сот. земли, гараж, цена 
1250 тыс. руб. Т. 8-922-811-
85-11.

-65- с. Палимовка, кирп., 124 
кв. м, крыша профлист, с/у 
разд, окна, трубы пластик., 
косметич. ремонт, 15 сот. 
земли, гараж на 2 а/м (от-
апливаемый), баня, теплица, 
сарай, цена 3900 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-843-60-11.

-106- с. Палимовка, ул. 70 
лет Победы, новый блочный, 
121,6 кв. м, чистовая отделка, 
3 комнаты изолир., кухня-го-
стиная, с/у совм., отопление 
газ., свет подключен, вода 
- скважина, слив, 14,4 сот. 
земли, цена 6800 тыс. руб. 
Т. 8-922-869-51-11.

-649- с. Палимовка, центр, 83 
кв. м, оформлен как кварти-
ра в одноэтажном 2-квартир-
ном кирп. доме, свет, газ, с/у 
совм., 7,5 сот. земли, гараж, 
погребка, хоз. блок, цена 2600 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-95- с. Перевозинка, 71,6 кв. 
м, свет, газ, автономная ка-
нализация, скважина (водо-
провод проведен, не подклю-
чен), косметич. ремонт, 34 
сот. земли, сад-огород, баня, 
хозблок, гараж, цена 1450 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-843-
60-11.

-44- с. Подколки, дер., 36 кв. 
м, 13 сот. земли в собств., 
газ. отопление, свет, центр. 
вода рядом с домом, баня, 
цена 420 тыс. руб. Т. 8-922-
852-12-81.

-773- с. Преображенка, дер., 
57,5 кв. м, отопление газ-печ-
ное, вода центр., канализация 
автоном., туалет в доме, 11 
сот. земли, цена 180 тыс. руб. 
Т. 8-922-869-51-11.

-774- с. Преображенка, щито-
вой, обложен кирп., 53,3 кв. 
м, 3 изолир. комнаты, кухня, 
отопление газ-печное, 21,4 
сот. земли, цена 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-869-51-11.

-13- с. Ст. Александровка, 
дер., 61,5 кв. м, все уд-ва, с/у 
совм., косметич. ремонт, 38 
сот. земли, цена 930 тыс. руб. 
Т. 8-922-823-25-70.

-844- с. Сухоречка, новый, 
из керамзитоблоков, 90 кв. 
м, черновая отделка, 10 сот. 
земли, свет, газ и центр. вода 
рядом, цена 1450 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-1195- с. Сухоречка, центр ря-
дом, дер., 33,7 кв. м, треб. 
внутренний ремонт, 7,5 сот. 
земли в собств., газ, свет под-
ведены, центр. вода проходит 
по улице, цена 340 тыс. руб.  
Т. 8-922-843-60-11.

-765- с. Троицкое, бревенча-
тый, 50 кв. м,  свет, газ, вода, 
слив, туалет, 18 сот. земли, 
баня, гараж, хоз. постройки, 
цена 450 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-88- с. Троицкое, дер., 40,1 кв. 
м, свет, газ, вода в доме, кос-
метич. ремонт, 20 сот. земли, 
цена 420 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-622- с. Троицкое, дер., 48 кв. 
м, свет, газ, вода, отопление, 
дом отапливается, 38 сот. зем-
ли в собств., цена 700 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-11.

-89- с. Троицкое, 46 кв. м, 
свет, газ, 20 сот. земли, баня 
на дровах, цена 420 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-11.

-817- с. Тупиковка, ул. Цент-
ральная, кирп., 94,4 кв. м, все 
уд-ва, 70 сот. земли, цена 1900 
тыс. руб. Т. 8-922-811-85-11.

Грачевский р-н продам  
дом 

-117- с. Ероховка, кирп., 69,6 
кв. м, свет, газ, вода, окна пла-
стик., 11 сот. земли, цена 490 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-11.

-813- с. Петрохерсонец, кирп., 
59,9 кв. м, окна пластик., вода, 
новый газ. котел, косметич. ре-
монт, 4 сот. земли, баня, хоз. 
постройки, цена 240 тыс. руб. 
Т. 8-922-811-85-11.

Курманаевский р-н продам 
2-комнатные 

-50- с. Курманаевка, 2/2 эт. 
кирп. дома, 40,4 кв. м, с/у 
совм., косметич. ремонт, цена 
1380 тыс. руб. Т. 8-922-552-
91-11.

дом 

-15- с. Курманаевка, новый, с 
мансардой, 160 кв. м, предчи-
стовая отделка, все коммуни-
кации подведены, 6 сот. земли, 
цена 4000 тыс. руб. Т. 8-922-
823-25-70.

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «ВАШ МЕТРАЖ» ПРЕДЛАГАЕТ: 

Обр:. ул. Комсомольская 106, 2 этаж, т. 8-922-552-91-11, фото на: vash-metrag.ru.

-14- с. Курманаевка, новый, 
117 кв. м, хор. ремонт, 10 сот. 
земли, гараж, цена 5300 тыс. 
руб. Т. 8-922-823-25-70.

-847- с. Лабазы, дер., обложен 
кирп., 75,2 кв. м, оформлен 
как квартира в 2-квартирном 
доме, все уд-ва, косметич. 
ремонт, частично меблир., 
14,6 сот. земли, хоз. по-
стройки, цена 2100 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-814- с. Лабазы, 81,8 кв. 
м, новая электропровод-
ка, газ. отопление, новые 
окна, 20 сот. земли, летн. 
кухня, баня, хоз. блок, га-
раж, цена 1470 тыс. руб.  
Т. 8-922-869-51-11.

-1308- с. Лаврентьевка, 52,5 
кв. м, высокий, 2 спальни, зал, 
кухня, с/у, все уд-ва, подвал, 
7 сот. земли, хоз. построй-
ки, баня, цена 490 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

-705- с. Скворцовка, 55 
кв. м, все коммуникации, 
45 сот. земли, баня, летн. 
кухня, цена 630 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

Первомайский р-н продам  
дом 

-100- п. Первомайский, пер. 
Юбилейный, кирп., 92,9 кв. 
м, оформлен как кварти-
ра, хор. ремонт, меблир., 
быт. техника, 2,4 сот. зем-
ли, гараж, кирп. баня, двор-
плитка, цена 2990 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

Гаражи

Бузулук продам 
 гараж 

-264- за 3 мкр., ГСК №67, 3 
уровня, 20 кв. м, оштукату-
рен, свет, подвал+погреб, в 
отл. сост., цена 480 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43. 

-113- ул. Чапаева 53, 
кирп., 20 кв. м, оштукату-
рен, крыша профлист, полы 
бетон, земля и гараж в 
собств., цена 320 тыс. руб.  
Т. 8-922-869-51-11.

-97- 4 мкр., р-он МРЭ ГАИ, 
3 ряд, 20,4 кв. м (3,48Х5,7 
м), свет, погреб (треб. ре-
монт), полы новые дер., кров-
ля после ремонта, подъезд-
ная дорога асфальт, док-ты 
готовы, цена 195 тыс. руб.  
Т. 8-922-823-25-70.
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ТОВАРЫ  И УСЛУГИ ПРОДАВЕЦ АДРЕС, ТЕЛЕФОН

Антенны. Продажа, установка «Телеспутник» г. Бузулук, ул. Суворова 2а, т. 96-201, 8-932-546-40-00

Изготовление пластиковых окон, 
дверей и алюминиевых конструкций ООО «Оконный мир» г. Бузулук, ул. Чапаева, д.47, т. 5-52-24, 5-18-18

Кислород, азот, аргон, коргон, углекислота, гелий, 
ацетилен ООО «КислородТяжМаш» г. Бузулук, ул. Н-Чапаевская, 106 Б, т. 4-49-96

Канцтовары маг. «Миллион подарков» г. Бузулук, 1-й микрорайон, 16, т. 5-33-33

Полиграфия Рекламное агентство 
«Максимум» г. Бузулук, 1-й микрорайон, 16, т. 5-56-56

Ремонт, продажа оргтехники, заправка картриджей «Спектр-Сервис» г. Бузулук, ул. Комсомольская, 90, 1 этаж, т. 91-000, 
5-55-56

Сувениры. Наградная продукция  (кубки, медали и т.п) маг. «Миллион подарков» г. Бузулук, 1-й микрорайон, 16, т. 5-33-33

Системы видеонаблюдения*
*монтаж, ремонт «Телеспутник» г. Бузулук, ул. Суворова 2а, т. 96-201,  8-932-546-40-00

Стройматериалы
*кирпич шамотный, сырец

ИП Мацулевич Л.В. г. Бузулук, ул. Магистральная 26, т. 8-922-538-57-00

ИП Шапкин С.В. г. Бузулук, ул. Магистральная 7, т. 5-27-92

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ: 1 мкрн., дом 16. Тел. 8 (35342) 9-22-21, 8-922-846-50-50.  
Понедельник - пятница - с 9.00 до 18.00 ч. суббота, воскресенье - выходные

 Информационное агентство

Тел.: 8-922-55-961-88Тел.: 8-922-55-875-40Тел.: 8-922-55-875-40 Тел.: 8-922-55-961-88 Тел.: 8-922-55-961-88
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Земельные участки
Бузулук продам  

разное 

-70- за р. Самарой, 9 сот. зем-
ли, все вопросы по телефону.  
Т. 8-932-538-49-80.

Жилье
Бузулук продам 

2-комнатные 

-124- ул. Галактионова 47, 4/5 
эт. дома, 45,1 кв. м, с/у разд., 
комнаты изолир., окна пла-
стик. выходят на разные сторо-
ны, цена 3350 тыс. руб., торг.  
Т. 8-929-281-18-10.

-91- ул. Нефтяников, 2/2 эт. 
кирп. дома у/п, 45,6 кв. м, цена 
2750 тыс. руб. Т. +7-922-894-
25-77.

-646- 3 мкр. 8, 1/5 эт. дома, 50,2 
кв. м (жилая 28 кв. м), кухня 8 кв. 
м, окна пластик., натяжные по-
толки, можно с мебелью, косме-
тич. ремонт, цена 4000 тыс. руб., 
торг. Т. 8-906-840-29-35.

Бузулукский р-н продам 
2-комнатные 

-3561- п. Красногвардеец, ул. 
Рабочая, 5/5 эт. блочного дома, 
49,4 кв. м, кухня 7,4 кв. м., с/у 
разд., окна, трубы пластик., лод-
жия застеклена пластик., или 
меняю на жилье в г. Бузулу-
ке, срочно. Т. 8-922-847-62-28, 
8-922-531-07-68.

Услуги
Бузулук предоставляются  

строительство и ремонт 

-56- бригада выполнит стро-
ительные работы, от фунда-
мента до крыши, «под ключ», 
заливка фундамента, кладка 
кирпича, облицовка, пено/
газо/керамзитоблоки, стяж-
ка, монтаж крыш (профлист, 
черепица, ондулин), штука-
турка, гипсокартон, кафель, 
плитка тротуарная, ПВХ, ла-
минат. Т. 8-903-390-60-06, 
8-932-860-60-06.

-573- натяжные потолки, мяг-
кая кровля, ремонт крыш га-
ражей. Т. 8-932-55-69-883.

-519- строительная бригада 
выполнит все виды строи-
тельных работ «под ключ». Т. 
8-922-539-00-06, 8-951-039-
01-05 (WhatsApp, Telegram).

Р
ек

ла
м

а

 Тел. 89228533656.

В ОРГАНИЗАЦИЮ  
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